
Версия за печат

00138-2016-0001

I. II. IV.

BG-Шумен:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000931721
BG333, Община Шумен, бул. Славянски № 17, За: Цвета Николова, България 9700, Шумен, Тел.: 054
857747, E-mail: ts.stilianova@shumen.bg, Факс: 054 800400
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.shumen.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): http://www.shumen.bg/zop/160112.htm.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: ЗОП 01-01 от 12.01.2016 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00138-2016-0001

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Обществен превоз на пътници по автобусни линии от общинската, областната, републиканската
транспортни схеми от квотата на Община Шумен в 31 /тридесет и една/ обособени позиции за
конкретни маршрути

ІI.4)

Номер на договора: 28 от 06.07.2016 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG333, ЕВРОТРАНС 2002, ул. Петър Парчевич № 22, България 9700, Шумен, Тел.: 054 800769, E-mail:
evrotrans2002@abv.bg, Факс: 054 800769
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договораІII.5)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=913753&newver=2&_ga=GA1.2.1511667404.1589359943&PHPSESSID=96f4cc6e9939ec350325b61da30d7efe&_gid=GA1.2.650423052.1632466404&header=&header=print
mailto:ts.stilianova@shumen.bg
mailto:evrotrans2002@abv.bg


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Автобусна линия Шумен – Студеница, едн. дълж. на линията 83 км., 3 курса
Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
06.07.2016 г. 
Крайна дата
27.05.2019 г. 
Стойност, посочена в договора
448200 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е предсрочно прекратен
Дата на приключване
27.05.2019 г. 

ІV.1)

Причини за прекратяване/унищожаване на договора
Липса на пътници по автобусни линии Шумен - Студеница, еднопосочна дължина на линията - 83 км. 3
курса.

ІV.2)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
НЕ

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 0% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
0 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

28.05.2019 г. 

Трите имена: Татяна Димитрова КостоваVII.1)
Длъжност: Зам.-кмет БФ упълномощено лице съгласно Заповед № РД 25-1863/17.11.2015 г.VII.2)


